
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

工事名 雷監視システム検知局基礎等設計業務委託

工事場所

1.青森航空気象観測所 （青森県青森市大字大谷字小谷1-303）
2.花巻航空気象観測所 （岩手県花巻市葛第3 地割183-1）
3.秋田航空気象観測所 （秋田県秋田市雄和椿川字山籠49）
4.福島航空気象観測所 （福島県石川郡玉川村大字北須釜字はばき田
21）

工事種別 測量及び建設コンサルタント等

工事概要
　本件は、雷監視システム検知局基礎等設置の工事に関する実施設
計、積算業務及び概略工事工程表の作成を行うものである。

工期（着手・完成） 令和7年4月16日～令和7年8月8日

競争参加資格 建設コンサルタント「Ａ」「B」

契約相手方の名称 株式会社 通電技術

契約相手方の住所 北海道札幌市白石区平和通二丁目北１１－２０

契約年月日 令和7年4月16日

契約金額（税込）  7,700,000 円

予定価格（税込）  7,876,000 円

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

落札

1 株式会社伸和総合設計 9,000,000

2 株式会社通電技術 7,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10


